Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2016г.          	                                                         № 17
                                                        с. Укурей

О внесении изменения в свидетельство на право
собственности на землю бессрочного (постоянного)
пользования землёй, выданного Укурейской сельской
администрацией в 1992году.

           В связи с технической ошибкой, допущенной Укурейской сельской администрацией при выдаче жителям села Укурей свидетельств на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землёй  не указанием цели разрешённого использования  постановляет:

1. Внести в свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землёй №241,  выданное в 1992 году  Фантуна Анатолию Васильевичу  по адресу: село Укурей,  ул. Первомайская, 46 следующее изменение:
целевое использование земель читать «для личного подсобного хозяйства».

Глава администрации сельского
поселения  «Укурейское»:                                                   А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]